CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 634 / 2024

Autor: Ver. Ely da Autopeças

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que
seja realizado um estudo para a pavimentação asfáltica no final da Avenida Laércio Costa,
no bairro Dona Nina.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário e importante, uma vez que o
final da rua ainda é de terra, o que não condiz com as demais vias do bairro. Além disso,
o local fica em condições de tráfico precárias em períodos chuvosos.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2024.

ENCAMINHE-SE

Sala das Sessões 21 de maio de 2024

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: K5AU-G704-7G8Z-3C6G

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K5AUG7047G8Z3C6G,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: K5AU-G704-7G8Z-3C6G

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: K5AU-G704-7G8Z-3C6G

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K5AUG7047G8Z3C6G
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K5AUG7047G8Z3C6G
		2024-05-20T13:10:51-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura